
DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke smlouvě o spolupráci - 23/12/21/028

dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

uzavřená mezi

Střední odborná škola znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace

Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo

lČ: 00055301

zastoupená: Ing. Liborem Pelajem — ředitelem Školy

a

inpublic group s.r.o.

Mečislavova 164/7, Nusle 140 00 Praha 4

lČ: 24852317

zastoupená: Ing. Zdeňkem Křižem - jednatelem

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument - smlouvu uvedenou v příloze této
dohody (v textu této dohody jen ,,smlouva"), přičemž výslovně prohlašují, že práva a
povinnosti (závazky), jež měly smlouvou mezi stranami vzniknout, tak jak by
odpovídaly obsahu smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud
by byla smlouva účinná, zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné a svobodné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času nebo podobě uveřejnění smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, mají smluvní
strany za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly
v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) plněni
anebo úkonů smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a
povinností (závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) nebo
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů smlouvou předpokládaných, a to
tak, že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazujítakovými právy
a povinnostmi (závazky), jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení
smlouvy či obecně závazného předpisu, pokud by byla smlouva řádně a včas
zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v rozhodném znění, a to se zřetelem k poskytnuti(učiněnI) anebo neposkytnutí
(neučinění) plnění anebo ostatních úkonů smlouvou předpokládaných, jakož j ke všem
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu oběma



smluvními stranami. Pro vyloučenI veškerých pochybností se sjednává, že smluvním
stranám budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá
taková práva a povinnosti, jako by byla smlouva řádně a včas uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, a to při
nejmenším ztitulu této dohody o narovnání.



"cm
<i-'

Ť'

vision
ŕ , '

- ., .--. " i ;1 .·
J

' ,.·' L :— ' t "' '

? ,.' ,' .·-'·'- >m - · -

Smlouva o spolupráci - 23/12/211028
na µořízeni/provoz dotykového panelu ÁMOS vision

(dále jen ,,Smlouva")

www,a mosvisk)n.cz
ofňce@inpublic.cz

724 705 060 :

Smluvní strany:
inpublic group s.r.o.

lČ: 24852317, DIČ: CZ24852317
se sídlem Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201447
zastoupená Ing. Zdeňkem Křížem, jednatelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
lČ: 00055301, DIČ: CZ00055301

RED lZO: 600015751
se sídlem Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo
zastoupená Ing. Liborem Pelajem, ředitelem

(dále jen ,,Objednatel")

1. Objednatel tímto závazně objednává dotykový panel ÁMOS vision (dále jen ,,hardware") s prodlouženou zárukou
na dobu 4 let, včetně aplikace s licencí a souvisejÍcÍch služeb (dále jen ,,software").

2. Poskytovatel se zavazuje hardware dodat objednateli v dohodnutém termínu, a provést jeho instalaci, včetně software.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude v případě objednávky Objednatelem po uplynutí doby 4 let i nadále poskytovat služby
s®čívajIcív podpoře a údržbě software za cenu, která nebude vyšší, než je uvedeno v Ceníku služeb, který je nedílnou součástí
této Smlouvy. Objednatel prohlašuje, že měl možnost seznámit se Všeobecnými obchodními podmínkami, tyto si přečetl a
souhlasí s nimi.

4. Oprávněné osoby pro vzájemnou komunikaci:
Za Poskytovatele: Milan Mikš,
telefon: 777441747, email: m j]an.miks@inpljb|lc.cz

Za Objednatele: Ing. Libor Pelaj,
telefon: 728713806, email: libor.pelaj@sos-znojmo.cz

5. Oprávněná osoba za Objednatele, jenž tuto Smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna zastupovat a zavazovat
Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, že se zněním této Smlouvy souhlasí, a všechny údaje v ní uvedené jsou
pravdivé a správné.

6. Počet hardware, které bude Objednatel využívat je 1 ks, na adrese určené Objednatelem.
q

7. Objednatel převzetím a uhrazením ceny dle bodu č. 8 získává hardware do svého vlastnictví.

8. Cena za hardware včetně instalace a dopravy ve výši 32.975,20 KČ, (cena bez příslušného DPH), tj. VC. DPH 39.900 KČ bude
uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.

9. Dodání podkladové desky pod hardware je zdarma.
10. Platby. za software jsou prováděny na základě vystaveného přehledu plateb, uvedeného v Ceníku služeb, který je nedílnou

součástí této smlouvy. Platby budou hrazeny na účet Poskytovatele vedeného u ČSOB, číslo účtu: 281638368/0300.

11. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv.

12. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašují, že
si smlouvu přečetly, že nebyla sepsána v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
podpisy.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvn imi stranami.

Smlouva o spolupráci 23/12/21/028 Strana 1z 6



=N :A
vision

CENÍK SLUŽEB

Poskytovatel

inpublic group s.r.o.

lČ: 24852317
DIČ: CZ 24852317
se sídlem Mečislavova 164/7, 140 00 Praha 4

Objednatel

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova,
příspěvková organizace
lČ: 00055301
DIČ: CZ00055301
se sídlem Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo

Číslo účtu: 281638368/0300
Variabilrň symbol - číslo smlouvy, tj.: 231221028

Platby ! Cena bez DÉ'H " "! DÉ'A"Z1 oj, " """ "" " Cena s DPH " ' Splatnost do

1. 'ok i 30.165,28 Kč i (3.335 Kč "" ' 3íĹŠ00 Kč " i 28.02.2024
l 2. rok 30.165,28 Kč 6.335 Kč 36.50(j ŔČ 28.02.2025 "
l.,.
' 3. rok ' 30.165,28 Kč 6.335 Kč 36.500 Kč ' 28.02.2026 " "i

4. rok ' 30.ĹŠŠ ži Kč """""""""""" 6.335 Kč """ 36.500 Kč "" """ 28.02.2027 "" "":

Datum splatľ]osti = datum zdanitelného plněni
NAHRAZUJE DAŇOVÝ DOKLAD

Smlouva o spolupráci 23/12/21/028 Strana 2 z 6

l

l

,

,

,

E


